

Nr sprawy 2/2021

Olsztyn, dn. 9 marca 2021 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w ramach projektu pn. "Onkoinnowacje".

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw I

W zadaniu 1. Pantomografy zamawiający wymaga:

1. Czas ekspozycji (max): od 2 do 14 sekund - zależny od rodzaju badania

Czy zamawiający dopuści aparat posiadający czas ekspozycji (max) od 1.3 do 10 sekund?

Mniejszy czas ekspozycji redukuje czas wystawienia pacjenta na źródło promieniowania i co za tym idzie otrzymaną przez pacjenta dawkę. Jest to parametr lepszy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Powiększenie: 1,2

Zamawiający w SIWZ wymaga szeregu rodzajów badań, przy których powiększenie (w konkretnym badaniu) jest stałe, ale jego wartość w zależności od rodzaju badania np. zatok, ss-ż jest różna.

Czy zamawiający wymaga, aby powiększenie wynosiło zawsze 1,2 ?, czy zamawiający wymaga, aby to powiększenie (w zależności od rodzaju badania) zawierało się w zakresie np. 1,22 - 1,29 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Częstotliwość pracy generatora : min. 120 kHz

Nowoczesne generatory w aparatach rtg pracują w różnych trybach, o różnej częstotliwości i posiadają częstotliwość pracy generatora zoptymalizowaną pod kątem najwyższej jakości uzyskiwanego obrazu.

Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie częstotliwości pracy generatora 60-80kHz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw II

Zadanie 5 Unit diagnostyczno-stomatologiczny

Punkt 3 Unit dwusystemowy: pneumatyczno-elektryczny

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit jednosystemowy – unit elektryczny?

Projekt dofinansowany w ramach Działania 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 oraz budżetu państwa Realizacja projektu pn. „Onkoinnowacje” nr POIS.09.02.00-00-0164/19

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Punkt 4 Moduły obrotowe/uchylne wokół podstawy fotela: konsola lekarska, lampa zabiegowa, blok spluwaczki i instrumentarium asysty

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z modułami obrotowymi/ uchylnymi wokół bloku spluwaczki i bloku spluwaczki zainstalowany nieruchomo ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Punkt 19 •hydrauliczny siłownik unoszący fotel

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit wyposażony w elektryczny siłownik unoszący fotel?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Punkt 29 •taca sterylizowalna w autoklawie, min. wymiary tacy 240 x340 mm (+/- 10%)

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z tacą sterylizowalną w autoklawie o rozm. 296 x 380 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Punkt 43 masa: do 60g

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z mikrosiłnikiem o wadze 76 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Punkt 86 Blok spluwaczki obrotowy

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit o nieruchomym, zamocowanym do podłogi i stabilnym blokiem spluwaczki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Punkt 88 •ceramiczna, uchylna misa, przystosowana do dezynfekcji

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit ze szklaną, zdejmowaną do dezynfekcji misą spluwaczki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Punkt 91 •napełnianie kubka i splukiwanie miski wodą sieciową, sterowane na panelu asysty i bloku spluwaczki

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit w którym napełnianie kubeczka i splukiwanie misą jest sterowane na panelu asysty, panelu lekarza i w sterowniku nożnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Punkt 98 Lampa zabiegowa LED

•mocowana na ramieniu przegubowym pod fotelem pacjenta w celu zapewnienia szerokiego zakresu ruchu i optymalnego ustawienia oświetlenia pola zabiegowego

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z lampą zabiegową mocowaną stabilnie na bloku spluwaczki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Punkt 108 •min. 8 diod LED

Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z lampą zabiegową LED, która posiada 4 diody LED

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings